お客さま 各位

島根中央信用金庫

「モバイルバンキング」における一部取扱い終了について

平素は、中央しんきん をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さてこの度、ＫＤＤＩ株式会社が提供する３Ｇ携帯電話向けサービスおよび EZweb サ

ービスが 2022 年 3 月 31 日を以って終了することに伴い、当金庫のしんきん個人インタ

ーネットバンキングにおける EZweb サービスを利用したモバイルバンキング（いわゆる

ガラケーによるインターネットバンキング）も同日を以って取扱い終了となります。

モバイルバンキングをご利用中のお客さまには、誠に勝手なお願いとなりますが、何

卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、他社における３Ｇ携帯電話向けサービスについても、ソフトバンクが 2024 年 1

月下旬、ＮＴＴドコモが 2026 年 3 月に終了される予定です。

記

〈モバイルバンキングの終了日〉

１．ＫＤＤＩ    ：  2022 年 3 月 31 日

２．ソフトバンク  ：  2024 年 1 月下旬（予定）

３．ＮＴＴドコモ  ：  2026 年 3 月 31 日（予定）

以 上

詳細につきましては、支店窓口へお問合せください。